

Chiarimenti 06/11/2015 bis

E' stato inserito tra gli allegati l' "ALLEGATO D – Dichiarazione artt. 41 e 42"

Domanda 1

Nella comunicazione di chiarimenti del 26/10/2015 pare che l'ultima frase sia incompleta e troncata. Si chiede gentilmente di chiarire

Risposta 1

Si tratta chiaramente di un refuso

Domanda 2

Per i lotti 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12 vengono attribuiti 5 punti di punteggio qualitativo in base all'importo delle spese di spedizione. Si chiede se l'importo delle spese di spedizione debba essere inserito, come di consueto, nell'offerta economica.

Risposta 2

Si

Domanda 3

La comunicazione dei punteggi qualitativi deve intendersi come parziale, con successiva attribuzione dei 5 punti dopo l'apertura delle offerte economiche?

Risposta 3

Si

Domanda 4

L'importo delle spese di spedizione deve essere espresso nell'offerta tecnica in modo da permettere l'attribuzione totale del punteggio qualitativo prima dell'apertura delle offerte economiche.

Risposta 4

Assolutamente no

Domanda 5

Allo scopo di determinare gli esatti importi della nostra fidejussione che dipendono dai lotti su cui viene presentata offerta, si chiedono i seguenti chiarimenti:

Lotto 1 si chiede se le specifiche tecniche indicate dal capitolato siano da intendersi come tassative oppure preferenziali, ovvero quali siano tassative e quali no

Lotto 2 : come per il lotto1

Risposta 5

Premesso che come da precedente avviso è stato comunicato a tutte le ditte interessate alla partecipazione alla gara che non si procederà all'aggiudicazione per i lotti 1 e 2, si coglie l'occasione per invitare le ditte interessate alla partecipazione alla gara, di verificare fino alla data ultima consentita dalla normativa vigente, l'eventuale pubblicazione di chiarimenti al fine di evitare appesantimenti burocratici nelle risorse impiegate per dare riscontro agli stessi per i quali, o si è già provveduto o, come nel caso specifico, derivano dalla mancata consultazione del sito.